ESTADO DO RIO GRAN~

PODER
Câmara Muni · ereadores de São Francisco de Assis

Portaria nº 48/2019

"Nomeando o Senhor Everton Pereira Rezer no
Cargo de Assessor de Bancada."

Vereador Vasco Henrique Asambuja de Carvalho,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Assis,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Nomear o Senhor Everton Pereira Rezer no Cargo
de Assessor de Bancada, a ser exercido junto a Bancada do MDB, a partir de
01 de novembro de 2019. ·

Gabinete da Presidência, 01 de novembro de 2019.

Registre-se
Data supra

RTO BORDIGNON SALBEGO

São Francisco de Assis "D s o v·d o· N- , o " ·
S- Ch' t t , , oe angue, oe 1a, 1ga ao as rogas - Lei 3412012ao tco, es a errae nossa.
Rua 13 de Janeiro, 535 - Centro - CEP: 97 .610-000 - Fone: (55) 3252.1288 Site: www.saofranciscodeassis.rs.leg.br